
 

PODER LEGISLATIVO 

____________ Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia  ______________ 

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDONIA  
Av. Tancredo Neves, 2070    setor 2     CEP 76.887-000     TEL. 069-3239-2270/2072      camaracamponovoro@gmail.com  

 

 

 

PORTARIA Nº 002/2021. 

 

“Concede Licença para tratamento de saúde ao 

Servidor OSCIMAR APARECIDO 

FERREIRA deste Poder Legislativo 

Municipal”. 

 

 

CLAUDECIR ALEXANDRE ALVES, Presidente da Câmara 

Municipal de Campo Novo de Rondônia, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas por Lei RESOLVE: 

Art.1º - Conceder Licença para tratamento de Saúde ao Senhor 

OSCIMAR APARECIDO FERREIRA, pertencente ao quadro de servidores efetivos 

deste Poder Legislativo Municipal no cargo de contador pelo prazo de 90 dias, conforme 

homologado pela junta Médica deste Município. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos ao dia 01 de janeiro de 2021. 

Plenário Elminio Hipólito, 10 de janeiro de 2021. 

 

 

 

CLAUDECIR ALEXANDRE ALVES 

Presidente 

 

 

mailto:camaracamponovoro@gmail.com

